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INFORMACJA PRASOWA 
 
 
Kurator poŜegnany brawami i podziekowaniem! 
 

Twórca ComputerLandu Prezesem Polskiego Związku Szachowego 
 
 

Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Szachowego, które odbyło się w 
Warszawie w dniu 18 lipca 2009 roku, dokonało wyboru nowego Prezesa. Został nim 49-letni 
Tomasz Sielicki, biznesmen, amator szachowy, ale nie związany dotąd ze środowiskiem szacho-
wym. Szefem Komisji Rewizyjnej został znany prof. dr hab. prawa, miłośnik szachów ksiądz 
Sławomir Fundowicz. 
 

W wyborach startowało dwóch kandydatów. Tomasz Sielicki pokonał swojego rywala zdecy-
dowaną przewagą głosów. Swoje poparcie dla jego programu wyraziło 45 Delegatów, podczas gdy 
jego przeciwnik, Jan Kusina, zebrał 19 głosów. W skład nowych władz weszli przedstawiciele 13 
związków regionalnych. Wśród 16 członków władz Związku jest aŜ 8 osób, które nigdy nie zasiadały 
w tych władzach. Wiele mówi to o skali zmian. 
 

Główne hasło programu nowego Prezesa to „PrestiŜ i Profesjonalizm”. Jego zdaniem w pierw-
szej kolejności naleŜy znaleźć źródła finansowania polskich szachów i poprawić zarządzanie w Związ-
ku. Równie waŜna jest dla niego poprawa wizerunku szachów oraz ich lepsza promocja, która pomoŜe 
zarówno pozyskać sponsorów, jak teŜ przyciągnąć nowych graczy. Szczególną wagę nowy Prezes 
przywiązuje do systemu szkolenia dzieci i młodzieŜy, która stanowi bazę dla przyszłości polskich sza-
chów, a takŜe do rozwoju i poprawy wyników czołowych zawodników. 
 

„NajwaŜniejsze dla mnie jest to, aby kaŜdy mógł z czystym sumieniem być dumnym z tego, Ŝe 
jest związany z szachami” – mówi Tomasz Sielicki. 
 

Wybór nowego Prezesa oznacza zakończenie 4-miesięcznej misji kuratora, który za swoją pra-
cę otrzymał podziękowania i oklaski od Delegatów. Obecność kuratora to w PZSzach sytuacja wyjąt-
kowa, na szczęście udało się ją szybko zakończyć. 
Działacze  mają nadzieję, Ŝe osiągnięcia, pozycja i doświadczenie menedŜerskie nowego Prezesa przy-
czynią się do rozwoju szachów w Polsce. 
 

*** 

  



 
Tomasz Sielicki, absolwent elektroniki Politechniki Warszawskiej, jest twórcą i wieloletnim 

Prezesem ComputerLand SA (obecnie Sygnity). Obecnie zasiada w Radzie Nadzorczej Sygnity, Agory 
i Budimexu, a takŜe wielu radach pro publico bono. W 1999 roku na Forum Ekonomicznym w Davos 
otrzymał tytuł „Global Leader for Tomorrow”, w 2005 roku jako jedyny Polak znalazł się wśród 25 
liderów zmian w zjednoczonej Europie, wyłonionych w rankingu „Stars of  Europe” tygodnika Busi-
nessweek. Zwycięzca 4-tej szachownicy w Lidze Mazowieckiej, zwycięzca grupy w Wijk aan Zee w 
2008 roku. Posiada tytuł mistrza krajowego w brydŜu. W wolnych chwilach jeździ na nartach lub gra 
w tenisa. 
 

Ks. Sławomir Fundowicz urodził się 22 sierpnia 1964 roku w Starachowicach. W 1983 roku 
rozpoczął studia w WyŜszym Seminarium Duchownym w Sandomierzu. Studia ukończył uzyskaniem 
tytułu zawodowego magistra teologii na Wydziale Teologii KUL. Święcenia kapłańskie przyjął 20 
maja 1989 roku z rąk bp. Edwarda Materskiego w Radomiu. Ukończył studia na Wydziale Prawa Ka-
nonicznego i Świeckiego KUL. Od 1994 roku jest wykładowcą KUL. Jest członkiem Stowarzyszenia 
Kanonistów Polskich oraz Stowarzyszenia Edukacji Administracji Publicznej. Od 2002 roku jest kanc-
lerzem Kurii Biskupiej w Radomiu. Jest takŜe prezesem Parafialno-Uczniowskiego Klubu Sportowego 
i wielkim zwolennikiem szachów. 
 
Więcej informacji: 
Agnieszka Jowik-Giszka, Dyrektor biura PZSzach 
Tel 660 390 411, mail: biuro@pzszach.org.pl 
 


